

باز هم سردار

نبازی به تعریف نیست؛ پسر خوب ایران نسخه قطری‌ها را پیش از بازی امشب پیچید، وقتی که گفت: «اصلاً هزار بلیت را هم خودتان بخريد، ما به بازی جلوی ۱۰۰ هزار تماشاگر عادت داریم، شما خیلی تلاش کنید ۲۵ هزار نفر به ورزشگاه می‌آوريد.» سردار ایران امشب هم سرداری می‌کند و در این هیچ شکی نیست، او تشنه گلزنی است و ما منتظر لحظه گلزنی او تا یک جشن ملی به راه بیندازیم. سردار تیم ایران امشب کنار مهدی کولاک می‌کند.



سامان چشم‌نواز

هافبک خلاق ایران با تدبیر قلعه‌نویی مقابل ژاپن آزادی عمل فوق‌العاده‌ای داشت تا جایی که همه جای زمین دیده شد؛ پاس داد، خلق موقعیت کرد و حتی می‌توانست گلزنی کند. سامان قدوس بدون توجه به نام حریف کار خودش را می‌کند بدون اینکه ترسی داشته باشد. او امشب هم بازیکن کلیدی ژنرال تیمکت ایران است، بازیکنی که می‌تواند کار را برای ایران دربی‌آورد. سامان امشب حتماً نقش مؤثری در فینالیست شدن ایران خواهد داشت.



باز گشت مهدی

گلزن اول ایران دوباره برگشته، این یعنی قطری‌ها باید خیلی بیشتر از هر زمان دیگری نگران باشند. مهدی طارمی امشب می‌آید تا جبران مافات کند. طارمی می‌آید تا نبودش مقابل ژاپن را هم جبران و ثابت کند که چه گلزن توانایی است. مهدی امشب کنار سردار آرمون حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. ایران با گلزن قهار خود می‌خواهد فینالیست شود و طارمی می‌خواهد کاری کند که برای همیشه در قلب علاقه‌مندان به فوتبال جاودانه شود.



کاپیتان مقتدر

علیرضا جهانبخش؛ کاپیتان مقتدر ایران، کاپیتان تمام نسل‌های ایران، کاپیتانی که پلانی حساسش ما را به این بازی رساند. کاپیتانی که مقابل ژاپن نشان داد «کت» تن «بویزه» کاپیتان جهانبخش دارد. حرکات انفجاری و پا به توپ او قطعاً دفاع قطر را با چالشی سخت روبه‌رو خواهد کرد. جهانبخش مقابل ژاپن همان کاپیتانی بود که توقع داشتیم و حالا باید مقابل قطر هم همان بازیکنی باشد که ما را تا فینال بالا می‌برد.



گزارش یک شبیوا توروی

شکستن طلسم نریدن به فینال آسیا و تصاحب جام قهرمانی مهم‌ترین میزبان پس از ۴۸ سال به فینال قاره کهن می‌رسند و دل میلیون‌ها هموطن را ششاد می‌کنند. نبرد ایران - قطر در حالی در ورزشگاه النامه برگزار می‌شود که تیم میزبان جنگ روانی را از چند روز پیش شروع کرده به این امید که از طریق مختلف تمرکز و اعصاب بازیکنان ما را به هم بریزد. برنده این دیدار حساس یک پای فینال هجدهمین دوره جام ملت‌های آسیا خواهد بود، به همین خاطر نه ایرانی‌ها به باخت فکر می‌کنند و نه قطری‌ها، اما تیم کشورمان در زمین حریفش را می‌زند، در حالی که میزبان متمول برای جبران ضعف‌هایش به اقدامات غیر حرفه‌ای و منسوخ شده روی آورده است.

ایران - قطر مرگ و زندگی در نیمه‌نهایی جام ملت‌ها



ببر و طلسم فینال را بشکن

قطر مدافع عنوان قهرمانی است، اما تیم ایران از هر نظر برای شکست تیم و فینالیست شدن شایستگی‌های لازم را دارد. عملکرد درخشان مقابل ژاپن نشان داد بچه‌ها برای قهرمانی عزم‌شان را جزم کرده‌اند و خیال ندارند مقابل حریفان کوتاه بیایند. صعود به نیمه‌نهایی روحیه و انگیزه تیم را دوچندان کرده است و این بار منتظر درخشش شان مقابل قطر هستیم. بازیکنانمان حرفه‌ای هستند و خوب می‌دانند نباید در یاد حریف ژاپن بخوابند. کادرفنی هم به درستی این نکته مهم را به آنها گوشزد کرده و قرار نیست کسی قطر را دست کم بگیرد. با توجه به شرایط تیم و آمادگی بازیکنان، تیم ملی کشورمان می‌تواند با ارائه یک بازی منطقی و منظم، استفاده حداکثری از موقعیت‌ها و اسیر نشدن در دام حاشیه‌سازهای احتمالی قبی، پیروزی دلچسبی کسب کند. از آنجا که تیم ایران بازیکنان آماده زیادی در اختیار دارد، امیر قلعه‌نویی نیز دستش برای انتخاب ترکیب اصلی و حتی انجام تعویض‌های طلایی باز است. بازگشت مهدی طارمی بهترین خبر است؛ این

مهاجم با تجربه بعد از آنکه نتوانست به دلیل محرومیت مقابل ژاپن به میدان برود، تشنه گلزنی به قطر است. طارمی طی دو بازی این دوره، سه گل به ثمر رسانده و برای زدن گل‌های بیشتر لحظه‌شماری می‌کند. منتها باید منتظر ماند و دید سرمربی چه تاکتیکی را در این جدال اتخاذ می‌کند. در مصاف با سامورایی‌ها قلعه‌نویی ترجیح داد تیم را با یک مهاجم به میدان بفرستد تا مهار بازیکنان ژاپن آسان‌تر شود. شرایط دیدار با قطر متفاوت است و همانطور که ژنرال تأکید کرده ترکیب تیم‌ملی دستخوش تغییرات می‌شود.

در صورتی که تیم دوباره با دو مهاجم به زمین بیاید طارمی و سردار آزمون قطعاً گزینه‌های اصلی سرمربی هستند. سردار هم با پاس گل طلایی که در بازی با ژاپن داد از هر لحاظ مهدی‌ای حضور در میدان است. از طرفی محمد محبی نیز با گلزنی به ژاپن یکی از ستاره‌هایمان

بود و مهدی قان‌دی و سامان قدوس نیز در صورت اعتماد سرمربی برای درخشش آماده هستند. جدا از خط حمله باید حواس‌مان به میانه زمین هم باشد. در دیدار قبلی هم عزت‌اللهی و هم امید ابراهیمی به خوبی وظایف‌شان را در خط میانی انجام دادند. جهانبخش و قلی‌زاده هم می‌توانند کمک‌حامل دیگر بازیکنان باشند و هم‌زمان توانایی گلزنی هم دارند.

میزبان برای پیروزی در این دیدار خیلی زود دست به کار شد. قطری‌ها تصور می‌کنند با محدود کردن تعداد تماشاگران ایرانی می‌توانند شرایط را برای تیم کشورمان سخت کنند. قطر دوره گذشته برای اولین‌بار با پاس گل طلایی و جام را بالای سر برد. حال این تیم به عنوان مدافع عنوان قهرمانی خودش را بر تو از همه تیم‌ها می‌داند. ۲۰ سال پیش تاکنون دیگر

هیچ تیم آسیایی نتوانسته از عنوان قهرمانی‌اش دفاع کند. آخرین بار ژاپن دو دوره متوالی (۲۰۰۰ و ۲۰۰۴) جام را تصاحب کرده بود و دیگر قهرمانان در تکرار موفقیت‌شان ناکام بودند. قطری‌ها رؤیای شکستن این طلسم را دارند. شاگردان مارک لوپز در دور گروهی بدون گل خورده به عنوان صدرنشین به مرحله حذفی رسیدند، سپس فلسطین را شکست دادند و پس از آن هم ازبکستان را در ضربات پنالتی از پیش‌رو برداشتند. اکرم عقیف و المعزعلی بهترین‌های این تیم هستند. عقیف که دوره گذشته با ۱۰ پاس گل یکی از ستاره‌های قطر بود، در این دوره تاکنون چهار گل زده و دو پاس گل هم داده است. المعزعلی نیز آقای گل دوره پیش، فعلاً فقط یکبار برای تیم کشورش گلزنی کرده و دو پاس گل هم به هم‌تیمی‌هایش داده است.

از آخرین حضورمان در فینال آسیا ۴۸ سال گذشته (۱۹۷۶) و تیم امیر قلعه‌نویی برای عبور از این رکورد منفی کم‌همت بسته است. ایران و قطر تاکنون ۲۴ بار روبروی هم قرار گرفته‌اند؛ ۱۶ پیروزی سهم ما بوده و قطر فقط سه برد کسب کرده است. پنج بازی نیز با تساوی به پایان رسیده است. امار و ارقام نیمه‌نهایی جام ملت‌ها به سودمان نیست؛ تیم کشورمان تاکنون شش بار در نیمه‌نهایی این رقابت‌ها شکست خورده و آخرین بار آن هم دوره گذشته مقابل ژاپن بود. سه باخت‌مان در این مرحله در ضربات پنالتی بوده است. آخرین روبرویی رسمی‌مان با قطر در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ بوده که هر دو مسابقه را مجموعاً با سه گل پیروز شده‌ایم. جدال دوستانه ایران و قطر که مهرماه برگزار شد با پیروزی ۴ بر صفر شاگردان قلعه‌نویی همراه بود.

انگیزه فینالیست شدن را داریم

سرمربی قطر خوب می‌داند روبرویی با یوزپلنگ‌ها چقدر سخت است. تین تین مارک لوپز در نشست خبری تأکید کرد حذف تیم‌هایی مثل استرالیا، یعنی رقابت بسیار دشوار است: «بازی سختی داریم و با قدرت و تمرکز کافی به زمین می‌آیم. ایران تیم بسیار قوی است، هیچ تیمی را دست کم نمی‌گیریم و با ایرانی بازی می‌کنیم که هدف و انگیزه مشابه ما را دارد. می‌خواهیم به فینال برسیم و سختی بازی با ایران را می‌دانیم. ایران سال‌هاست که این رقابت‌ها را تجربه کرده، ولی ما تلاش می‌کنیم که قهرمان شویم. می‌دانیم خط حمله حریف خیلی قدرتمند است و تلاش می‌کنیم آنها را کنترل کنیم، ولی من نمی‌توانم توضیح بدهم که چه برنامه‌ای دارم که در زمین آن را پیاده می‌کنیم. از طرفی تلاش می‌کنیم در زمان عادی بازی به برتری برسیم. بدون ترس وارد زمین می‌شویم و می‌خواهیم بهترین عملکردمان را در این دیدار نشان دهیم. ممکن است از بازیکنان تهاجمی استفاده کنیم، شاید هم نه. جایی هستیم که نام‌های بزرگی مانند استرالیا نتوانسته‌اند به آن برسند. تیم‌های قوی‌تر هم حذف شده‌اند و چیزی ممکن است. تلاش می‌کنم به بازیکنان فرصت بازی بدهم. درست است ما فرصت کمی برای آماده‌سازی داشتیم، اما تیم انگیزه بسیار بالایی دارد. از تمام امکانات لازم استفاده کردیم که به این سطح برسیم و حالا می‌خواهیم به فینال راه پیدا کنیم.»



شاید این آخرین فرصت‌مان باشد

سرمربی ایران از شاگردانش خواسته برد بازی با ژاپن را فراموش کنند. امیر قلعه‌نویی معتقد است تیمش شایسته صعود به فینال است: «رحمات پنج بازی گذشته در این بازی است که به نتیجه می‌رسد. خوشبختانه بازیکنان شرایط حساس را درک کرده‌اند و می‌خواهند فعل خواستن را صرف کنند. از بازیکنانم خواستم هم با کیفیت‌تر هم، دوونده‌تر و هم جنگنده‌تر از بازی ژاپن به مصاف قطر بروند. می‌خواهیم بعد از چند دهه به فینال برویم. اعتقاد دارم می‌توانیم این کار را انجام دهیم. هر بازی شرایط خاص خودش را دارد. از ابتدای مسابقات هم گفتم بازیکنان کمی با یکدیگر دارند. برد بازی با قطر به خاطر قدرت قطر و خستگی بازیکنان تغییراتی داریم. فوتبال مانند زندگی است. فرصت هم مثل ابر بهاری است که باید از آن استفاده کنیم. برای برخی از بازیکنان ممکن است دیگری این مرحله تکرار نشود، پس باید به نحو احسن از آن استفاده کنند. به بازیکنانم گفتم شاید این فرصت آخرشان باشد. این بازیکنان ما در جایگاهی حضور دارند که می‌توانند بعد از چهار دهه به فینال برسند. این یک فرصت تاریخی است. ابر انشعاب و شکست‌ها را می‌توانیم از آن‌ها بیابیم. اما باید از آن‌ها بیابیم. اما باید از آن‌ها بیابیم. اما باید از آن‌ها بیابیم.»

یادداشت

فریدون حسن

مامی خواهیم برنده این بازی باشیم

دیدار مقابل قطر بازی سختی برای ایران است؛ سخت‌تر از بازی با ژاپن، کره جنوبی و حتی استرالیا. این را همه خوب می‌دانیم و برویجه‌های تیم ملی از همه بهتر. بازی مقابل قطر سخت است، به‌ویژه اگر در نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا باشد. قطری‌ها با تمام توان می‌خواهند فینالیست شوند. آنها می‌خواهند امیرشان را بیاورند و ورزشگاه تا بازی فینال را ببینند و مطمئن باشید اگر امشب موفق شوند حتماً برای فینال هم برنامه‌ها خواهند داشت، اصلاً تفاوتی نمی‌کند که حریف کی باشد.

می‌دانستیم که قطر برای برنده شدن در بازی امشب هر کاری که بتواند انجام می‌دهد، بنابراین اصلاً غافلگیر نشدید. به قول مدیر رسانه‌های تیم ملی که گفت: «آنچه در قطر اتفاق می‌افتد برای فوتبال ایران عجیب نیست. نگاهی به تاریخ فوتبال آسیا و موقعیت‌های این چنینی و روبرویی‌های ایران مقابل رقبای خوبی نشان می‌دهد همه چیز مطابق انتظار بوده و اتفاقات اینجا، ما را شگفت‌زده نکرده است. هر چند برخلاف مقررات مسابقات تا این لحظه تنها ۴ درصد از ظرفیت ورزشگاه به هواداران ایرانی اختصاص پیدا کرده، اما امیدوارم به رسیدگی عادلانه ای‌اف‌سی هستیم. اگر هم برخلاف آنچه منظر ماست رقم خورد، مطمئنم دهای ۶ میلیون نفر ایرانی کلید موفقیت تیم ملی خواهد بود و با تلاش ملی‌پوشان، کادر و اعضای تیم ملی نتیجه نهایی به دست می‌آید.»

به تمام اینها اضافه کنید انتخاب داور کویتی برای این بازی حساس را تا بیشتر متوجه شوید تیم ملی امشب چه شرایط سختی دارد. مردان امیر قلعه‌نویی امشب باید در چند جبهه مبارزه با بردن فینال برسند. شاید الان با خود بگوییم که اگر ازبکستان حریفمان بود کار راحت‌تری داشتیم که قطعاً هم چنین است، چون دیگر خبری از این سیطنت‌ها و لابی‌بازی‌ها نبود، اما باید از یک سوی دیگر هم به ماجرا نگاه کرد و آن اینکه حلالاً می‌توانیم با بردن مدافع عنوان قهرمانی بعد از حذف کردن یکی از بخت‌های اصلی قهرمانی کاری انجام دهیم. کارستان تا با اقتدار جام قهرمانی را بالای سر ببریم.

فوتبال ایران به این سیطنت‌ها عادت دارد، اما طرف قطری هم نباید فراموش کند که تمام این کارها تنها باعث متحد شدن بیشتر مردان فوتبال مقابل آنها می‌شود. تیمی که ژاپن مدعی را زمین گیر کرده قطعاً برابر قطر کم نمی‌آورد. آنچه در زمین مسابقه رخ می‌دهد بدون تردید به سود ایران خواهد شد، مگر آنکه خواسته باشند حریف فینالیست شود. قطر تمام این کارها را در بازی مقابل ازبکستان هم انجام داد، وقتی که در چند صحنه حتی کمک‌داور ویدئویی هم همه چیز را ناپدید گرفت. بنابراین امشب قلعه‌نویی و مردان ما به VAR هم بچنگند.

بازی امشب بازی حساسی است، دیداری که ایران سال‌ها منتظر پیروزی در آن مانده است تا به فینال برسند. بازی امشب بازی ماست، درست مثل بازی مقابل ژاپن. بگذار قطری‌ها هر کاری که دل‌مان می‌خواهد انجام دهند، مهم این است که ایران می‌خواهد فینالیست جام ملت‌های آسیا و بعد از آن قهرمان جام شود. بنابراین تفاوتی نمی‌کند نام حریف چه باشد، ایران باید برنده میدان باشد و این اتفاق رخ می‌دهد؛ چه قطری‌ها بخواهند و چه نخواهند. چه جوامرمانه به میدان بیایند و چه برای بردن ایران دست به حربه‌های کثیف بزنند؛ ما می‌خواهیم برنده این بازی باشیم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد رهنی)

مرتبه‌ن: شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه (سهامی عام) شماره ثبت: ۱۱۲۷۲۱ تاریخ ایجاد: ۰۴/۰۲/۱۳۷۴ شناسه ملی: ۱۰۱۵۶۴۰۲۲ شعبه بانک به نشانی تهران خ طالقانی غربی، نبش شهید سرپرست، پلاک ۱۹ با نام بندگان شهاب صالحی رهن و وام گیرنده: علیرضا رضایی راد نام پدر شرف خان تاریخ تولد: ۱۳۲۹/۰۱/۰۷ شناسه ملی: ۰۷۵۹۶۷۱۸۸۵ شماره شناسنامه ۱۳۳ مورد مزایده و محل آن یکباب منزل به مساحت ۲۲۱ متر مربع پلاک ۳۰۳ فرعی از ۱۵۳ اصلی بخش ۵ بنجورد ذیل دفتر ۱۷۵ صفحه ۳۷۰ شماره ثبت ۲۷۵۶۶ پنجم آقای علیرضا رضائی راد فرزند شرف خان ثبت و سند مالکیت اصلی بنسنامه چایی ۷۱۰۶۱۰ رهن و وام گیرنده پرونده آرتو کلاسه ۵۵۷۲۰۳۰۰۱۰۱۳۰۰۵۵۷ و به شماره بایگانی ۱۴۰۲۰۳۰۴۰۱ صادر و تسلیم شده است و برابر سند رهنی شماره ۳۲۲۸۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۴ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۳۴۶ شهر تهران در رهن شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه (سهامی عام). قرار گرفته است. محدود به حدود زیر است. شمالاً بطول ۱۸.۸۰ متر دیوار بیست به قطعه ۱۶۴ شرقاً بطول ۲۷.۶ متر محل درب و دیوار بیست به کوچه جنوباً بطول ۱۹ متر دیوار بیست به قطعه ۱۷۳ غرباً بطول ۶.۶۵ متر دوم ۲۱.۹۰ متر دیوار بیست به قطعات ۱۷۵ و ۱۵۶ حقوق ارتفاقی ندارد و بیمه ندارد که توسط کارشناس مورد ارزیابی قرار گرفته و شش‌دانگ پلاک مذکور به مبلغ ۱۱/۳۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برآورد شده و نظریه ارزیابی قطعی گردیده است ملک در روز سه شنبه مورخ ۰۱/۱۲/۱۴۰۲ - از ساعت ۹ تا ۱۲ ظهر در محل اداره ثبت اسناد و املاک اسفزارین به مزایده گذاشته می‌شود خریداران می‌توانند در وقت مقرر در محل برگزاری مزایده حاضر شده و در جلسه شرکت نمایند. مزایده فقط در یک نوبت برگزار میگردد و از مبلغ ۱۱/۳۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته می‌شود و مطابق ماده ۱۳۶ اصلاح آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم‌الاجراء و طرز رسیدگی به شکیات از عملیات اجرایی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی‌های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و تیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می‌گردد. مشخصات ملک مطابق نظر به کارشناسان عرصه ملک ۵۳۱ متر مربع و اعیان ۱۲۰ متر مربع می‌باشد و نشانی ملک روستای چشمه خالد آباد است.

شناسه آگهی: ۱۳۶۲۸۲۰

آگهی مزایده عمومی بسته سرمایه گذاری معادن آهن پلاسی منطقه سنگان خواف (مزایده ۲-۱۴۰۲)

اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی

این اداره کل در نظر دارد تعدادی از پروانه‌های بهره‌برداری سنگ آهن پلاسی در منطقه سنگان خواف را از طریق مزایده بسته سرمایه‌گذاری واگذار نماید. متقاضیان محترم می‌بایست جهت دریافت اسناد مزایده از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ تا روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ با توکن مربوطه به سامانه ستاد ایران به نشانی اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه. همچنین جهت اطلاع از تغییرات، اخبار مزایده می‌بایست به آدرس پورتال این اداره کل و نیز همچنین جهت مشاهده اسناد، اطلاعات بسته سرمایه‌گذاری هم به آدرس پورتال این اداره کل به آدرس <https://khr.mimt.gov.ir> بخش مزایده معدن و یا سایت <https://cadastre.mimt.gov.ir> مراجعه نمایند. پس از اخذ و خرید اسناد مزایده و بررسی کامل موضوع و شرایط مزایده؛ پیشنهادات خود به انضمام مدارک شرکت در مزایده را حداکثر تا پایان وقت اداری پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران به آدرس www.setadiran.ir تکمیل و بارگذاری نماید. لازم به ذکر است این مزایده به صورت الکترونیکی برگزار خواهد شد و پذیرفتن یا کتبا به صورت فیزیکی معذوریم. همچنین برای دریافت گواهی امضاء الکترونیک (دستگاه توکن)، متقاضیان می‌بایست از طریق دفاتر پیشخوان مورد تأیید (فهرست آنها در سامانه ستاد ایران موجود است) اقدام نمایند و جهت هرگونه راهنمایی و رفع خطاهای سایت ستاد ایران، مزایده‌گران محترم می‌بایست با مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: به شماره تلفن ۰۲۱۱۴۵۶۰۲۱۱۴۵۶ کارشناس مزایده - اجاره - تماس حاصل نمایند. جلسه بازگشایی تضامین شرکت در مزایده (پاک‌الف سابق) ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ توسط کمیسیون مزایده می‌باشد و در صورت تأیید تضمین ارایه شده، به کمیته فنی ارجاع خواهد شد و پس از تأیید کمیته فنی، جلسه بازگشایی پیشنهاد قیمت (پاک‌ت سابق)، توسط کمیسیون مزایده برگزار و برنده اعلام خواهد شد. آخرین تغییرات و اطلاعیه‌های بعدی از طریق سامانه فوق‌الذکر (<https://khr.mimt.gov.ir>) اطلاع رسانی خواهد گردید و متقاضیان می‌بایست قبل از تأیید و ارسال پیشنهادات خود در سامانه ستاد ایران؛ از آخرین تغییرات و اطلاعیه‌های مزایده، در سایت مذکور اطلاع حاصل نمایند و اداره کل هیچ‌گونه مسئولیتی در قبال ضرر و زیان ناشی از عدم آگاهی مزایده‌گر ناشی از این تغییرات نخواهد داشت. به درخواست‌های فاقد امضاء، ناقص، ناخوانا، مخدوش، مشروط و دارای چک بانکی نباشد و همچنین درخواست‌هایی که بعد از مهلت مقرر ارائه گردند، بنا بر نظر کمیسیون مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی

شناسه آگهی: ۱۶۵۰۴۸۶